[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»     05     2014г.
                      п. Тура                                              № 379-п
О внесении изменений в Постановление администрации эвенкийского муниципального района от 20.08.2013 №630-п «О создании Общественного совета по вопросам образования Эвенкийского муниципального района»
В целях привлечения общественности к формированию и реализации приоритетных направлений развития образования в Эвенкийском муниципальном районе, общественного контроля в этой сфере,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.
Внести изменения в Постановление администрации эвенкийского муниципального района от 20.08.2013 №630-п «О создании Общественного совета по вопросам образования Эвенкийского муниципального района» в части  состава Общественного совета по вопросам образования в Эвенкийском муниципальном районе и утвердить новый состав согласно Приложению № 1.
2.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края по социальным вопросам Л.В. Паникаровскую.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Эвенкийская жизнь».

Глава администрации                                                               А.Ю. Черкасов
приложение №1
к постановлению

администрации района

от «»    04    2014г. № -п

Состав Общественного совета

по вопросам образования в Эвенкийском муниципальном районе
Илимпийская группа:

1. Азанова Вероника Васильевна, член родительского комитета МКОУ «Туринская средняя общеобразовательная школа»;

2. Карнаухова Анастасия Владимировна, член родительского комитета  МКОУ «Туринская начальная общеобразовательная школа»;

3. Нелюбова Зинаида Николаевна, ветеран педагогического труда;
4. Мергер Наталья Юрьевна, член родительского комитета МКДОУ «Детский сад№3 « Ручеек» п.г.т. Тура»;
5. Соловьева Елена Геннадьевна,  член родительского комитета МКДОУ «Детский сад № 4 «Осиктакан»;
6. Уодай Осомэ Сергеевна, член родительского комитета МКДОУ «Детский сад д/с №5 «Лесной»;

7. Кузакова  Лидия  Давыдовна, член родительского комитета МКДОУ «Детский сад д/с №1 «Одуванчик»;
8. Власецкая Алена Александровна,  член родительского комитета МКДОУ "Детский сад д/с №2  «Асиктокан»;
9. Вильнис Галина Александровна, член родительского комитета МКОУ «Туринская средняя общеобразовательная школа-интернат»;
10. Горбунова Евгения Альбертовна – член комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в МКОУ ДОД «Дом детского творчества».

Т-Чунская группа:
1. Ерченко Екатерина Андреевна – член родительского комитета МКДОУ «Детский сад «Ягодка» с. Ванавара»;

2. Макарова Елена Матвеевна, член родительского комитета МКОУ «Ванаварская средняя общеобразовательная школа»;

3. Семейкина Надежда Евгеньевна, член родительского комитета МКДОУ «Детский сад «Северок» с. Ванавара»;
4. Усольцева Валентина Павловна,  ветеран педагогического труда.

Байкитская группа:

1. Чунаева Тамара Алексеевна, ветеран педагогического труда;
2. Буриченко Елена Лионтьевна, представитель родителей из числа административных работников МКОУ «Байкитская средняя общеобразовательная школа»;
3. Карелина Елена Владимировна, член родительского комитета МКОУ «Байкитская средняя общеобразовательная школа»;
4. Шабалина Наталья Геннадьевна, член общего родительского комитета МКДОУ «Детский сад №1 «Олененок» с.Байкит»;
5. Эгоф  Виктория  Валерьевна, член общего родительского комитета МКДОУ «Детский сад № 2 «Малыш» с. Байкит;
6. Милитан Жанна Валерьевна, член общего родительского комитета МКДОУ «Детский сад № 3 «Морозко» с.Байкит».